
            
Paladina, ___________________ 

 
 

Spett.le   UFFICIO TRIBUTI                                                                                
 
COMUNE di PALADINA (BG) 

     
    
                                                            mail: ufficioragioneria@comune.paladina.bg.it  
 
 

Il/la sottoscritto/a  _______________________________________________ 

intestatario della Tassa Rifiuti  relativa  all’immobile  sito  in   Paladina (Bg)                                            

Via _________________________________________, nr. __________ 

 
COMUNICA 

 
di aver trasferito la propria residenza in data ________________________________ 
 
al Comune di ________________________________________Prov.____________ 
 
Via _________________________________________, n. __________.  
 
 
L’immobile di Paladina: 
 

� Rientra in possesso del proprietario Sig. ____________________________ 
 

� E’ stato venduto in data ____________ a ___________________________ 
 

� Rimane di mia proprietà e concesso in locazione a ____________________ 
 

� Rimane di mia proprietà, parzialmente utilizzato durante l’anno, pertanto 
soggetto alla tassa rifiuti con riduzione del 30%. 
 



� Rimane di mia proprietà e non utilizzato per tutto l’anno, ma collegato ad 
utenze e/o ammobiliato, pertanto soggetto alla tassa rifiuti con riduzione del 
50%. 
 

� Rimane di mia proprietà completamente inutilizzato e non collegato a utenze 
e/o non ammobiliato, pertanto non soggetto alla tassa rifiuti. 
 
   

Cordiali saluti.                                                                 ________________________ 
 
 
 
 
 


